[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1879/2023/DLE/P

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png]
Valinhos, 13 de setembro de 2023.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 12 de setembro de 2023, para ciência e devidos fins.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo:	Requerimento nº 1267/2023 - Proc. leg. nº 5617/2023
Autoria: Ver. ALEXANDRE "JAPA", SIMONE BELLINI
Assunto: Voto de Louvor e Congratulações a Nova Diretoria da Associação Civil de Moradores do Jardim São Bento do Recreio na cidade de Valinhos.

Ilmo. Senhor
[bookmark: _GoBack]FRANCISCO JOSÉ NUNES PEREIRA
Conselho Fiscal Titular
Associação Civil de Moradores do Jardim São Bento do Recreio
Valinhos – SP

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png